- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 62 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，杨钊等 187 人符

合相应咨询师注册准则的要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证咨询

活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                        中国认证认可协会

                     2012 年 8 月 31 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 杨钊 2012-08-17 2012-0-CQ20065 36220219860109****

2 周凯华 2012-08-17 2012-0-CQ20066 34021119710702****

3 施红花 2012-08-17 2012-0-CQ20067 32012419731023****

4 蔡梅红 2012-08-17 2012-0-CQ20068 32102519781211****

5 邵小林 2012-08-17 2012-0-CQ20069 63010219620526****

6 童艳 2012-08-17 2012-0-CQ20070 33010519760217****

7 李伟权 2012-08-17 2012-0-CQ20071 33262319761206****

8 姚之 2012-08-17 2012-0-CQ20072 42010719791227****

9 杨曼 2012-08-17 2012-0-CQ20073 33072319720918****

10 杨坚 2012-08-17 2012-0-CQ20074 33072319790223****

11 戴双国 2012-08-17 2012-0-CQ20075 34252419811102****

12 王志毅 2012-08-17 2012-0-CQ20076 33010419741111****

13 李炜娟 2012-08-17 2012-0-CQ20077 33262319791220****

14 刘英勇 2012-08-17 2012-0-CQ20078 52252419650317****

二、质量管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 周芝云 2012-08-17 2012-1-CQ20058 36210119661221****

2 王丽华 2012-08-17 2012-1-CQ20059 13022619780805****

3 张桃孟 2012-08-17 2012-1-CQ20060 33022719830426****

4 张学勤 2012-08-17 2012-1-CQ20061 11010619630521****

5 刘东风 2012-08-17 2012-1-CQ20062 41022119751001****

6 沈晓俊 2012-08-17 2012-1-CQ20063 32061119791011****

7 罗娜 2012-08-17 2012-1-CQ20064 21050219831007****

8 周培忠 2012-08-17 2012-1-CQ20065 12010119650607****

9 陈丽嫦 2012-08-17 2012-1-CQ20066 44068119830810****

10 徐华锋 2012-08-17 2012-1-CQ20067 42098219800623****

11 景宏斌 2012-08-17 2012-1-CQ20068 61042419800327****

12 刘学映 2012-08-17 2012-1-CQ20069 36242819751010****

13 高原 2012-08-17 2012-1-CQ20070 23230119721122****

 - 3 -

三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 刘培萍 2012-08-17 2012-2-CQ20023 32060219651107****

2 蔡建洪 2012-08-17 2012-2-CQ20024 36010219541026****

3 冯飞 2012-08-17 2012-2-CQ20025 41302419700119****

4 黄勇 2012-08-17 2012-2-CQ20026 51252919751111****

5 王琳红 2012-08-17 2012-2-CQ20027 12010119750402****

6 肖绪彬 2012-08-17 2012-2-CQ20028 12010319620813****

7 杨栿 2012-08-17 2012-2-CQ20029 52250119731230****

四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 杨钊 2012-08-17 2012-0-CE20047 36220219860109****

2 周凯华 2012-08-17 2012-0-CE20048 34021119710702****

3 景宏斌 2012-08-17 2012-0-CE20049 61042419800327****

4 窦艳丽 2012-08-17 2012-0-CE20050 65412119801015****

5 鞠方涛 2012-08-17 2012-0-CE20051 37282919741120****

6 杨斌 2012-08-17 2012-0-CE20052 43042319731011****

7 宋凤文 2012-08-17 2012-0-CE20053 15220119640415****

8 冯飞 2012-08-17 2012-0-CE20054 41302419700119****

五、环境管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 周芝云 2012-08-17 2012-1-CE20033 36210119661221****

2 王丽华 2012-08-17 2012-1-CE20034 13022619780805****

3 陈立 2012-08-17 2012-1-CE20035 12010619680223****

4 黄忠展 2012-08-17 2012-1-CE20036 45240219850711****

5 周惠忠 2012-08-17 2012-1-CE20037 32010319700216****

6 叶宇 2012-08-17 2012-1-CE20038 45212919801011****

7 黄云莉 2012-08-17 2012-1-CE20039 12011019720403****

8 邓炎成 2012-08-17 2012-1-CE20040 43252219730928****

9 徐华锋 2012-08-17 2012-1-CE20041 42098219800623****

10 袁英 2012-08-17 2012-1-CE20042 31022719780430****

11 刘学映 2012-08-17 2012-1-CE20043 36242819751010****

12 韩永师 2012-08-17 2012-1-CE20044 37012219700221****

13 吴文杰 2012-08-17 2012-1-CE20045 34082719770818****

 - 4 -

六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 王琳红 2012-08-17 2012-2-CE20010 12010119750402****

2 韩翠华 2012-08-17 2012-2-CE20011 21040219520802****

3 吴育新 2012-08-17 2012-2-CE20012 32110219600521****

七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 周凯华 2012-08-17 2012-0-CS20037 34021119710702****

2 杨钊 2012-08-17 2012-0-CS20038 36220219860109****

3 景宏斌 2012-08-17 2012-0-CS20039 61042419800327****

4 杨斌 2012-08-17 2012-0-CS20040 43042319731011****

八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 黄云莉 2012-08-17 2012-1-CS20030 12011019720403****

2 陈立 2012-08-17 2012-1-CS20031 12010619680223****

3 邓炎成 2012-08-17 2012-1-CS20032 43252219730928****

4 刘振中 2012-08-17 2012-1-CS20033 64012219791204****

5 徐华锋 2012-08-17 2012-1-CS20034 42098219800623****

6 韩永师 2012-08-17 2012-1-CS20035 37012219700221****

九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 江艳玲 2012-08-17 2012-2-CS20011 61232419750514****

2 刘智湖 2012-08-17 2012-2-CS20012 32058219750912****

3 孙红 2012-08-17 2012-2-CS20013 11010519590407****

4 胡卫星 2012-08-17 2012-2-CS20014 41300119571102****

5 李锋 2012-08-17 2012-2-CS20015 23272419680116****

十、信息安全管理体系实习认证咨询师注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 身份证号码

1 张斌 2012-08-17 2012-0-CI20008 62010519830411****

十一、质量管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 李了 2015-02-14 2012-0-CQ80002 33010519790513****

 - 5 -

十二、质量管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 全昌银 2015-03-12 2012-1-CQ80159 52212619740805****

2 张伊娜 2015-06-03 2012-1-CQ80160 21010419650121****

3 张郁 2015-06-03 2012-1-CQ80161 21010519620903****

4 陈飞升 2015-02-20 2012-1-CQ80162 36233019541210****

5 邵海燕 2015-08-19 2012-1-CQ80163 13280119680908****

6 张彬 2015-06-03 2012-1-CQ80164 34222419810801****

7 聂永伟 2015-06-03 2012-1-CQ80165 32092319810301****

8 唐燕 2015-06-03 2012-1-CQ80166 32052119761204****

9 张允恒 2015-08-19 2012-1-CQ80167 32040219490409****

10 欧思宇 2015-08-17 2012-1-CQ80168 11010819760907****

11 李金山 2015-02-10 2012-1-CQ80169 11010319491120****

12 蒋爱民 2015-03-12 2012-1-CQ80170 23010319700728****

13 李韶武 2015-03-12 2012-1-CQ80171 36010219670604****

14 李卉 2015-03-12 2012-1-CQ80172 36010219571022****

15 刘兴龙 2015-06-03 2012-1-CQ80173 21042119800423****

16 宋添 2015-04-28 2012-1-CQ80174 51021219680114****

17 彭五湖 2015-04-28 2012-1-CQ80175 46000219701213****

18 李睿 2015-03-12 2012-1-CQ80176 23082219730630****

19 于晓辉 2015-07-27 2012-1-CQ80177 21140219770810****

20 郭雷生 2015-02-12 2012-1-CQ80178 41082119750518****

21 付垂林 2015-03-12 2012-1-CQ80179 22020319651019****

22 刘联民 2015-02-10 2012-1-CQ80180 11010819701020****

23 童小利 2015-02-12 2012-1-CQ80181 61040319720610****

24 王丽荣 2015-03-19 2012-1-CQ80182 13290319711013****

25 张能训 2015-03-19 2012-1-CQ80183 42242619710806****

26 高泉成 2015-02-14 2012-1-CQ80184 52270119480527****

27 柳楚荣 2015-03-12 2012-1-CQ80185 44052219730814****

28 江韬祎 2015-08-08 2012-1-CQ80186 42080219770105****

29 向权英 2015-07-27 2012-1-CQ80187 31010519790918****

30 周冠镇 2015-07-27 2012-1-CQ80188 31010919500908****

31 许常宁 2015-08-19 2012-1-CQ80189 63010419550925****

32 陈艳洁 2015-08-19 2012-1-CQ80190 15230119690813****

33 李丽清 2015-02-14 2012-1-CQ80191 41132519790120****

34 马智德 2015-08-19 2012-1-CQ80192 63010219561125****

35 佘红燕 2015-03-21 2012-1-CQ80193 51900419650228****

 - 6 -

36 王虹 2015-03-21 2012-1-CQ80194 51292119650618****

37 刘晓堂 2015-03-12 2012-1-CQ80195 37060219630203****

十三、质量管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 刘智湖 2015-11-18 2012-2-CQ80102 32058219750912****

2 杨丽鹏 2015-08-19 2012-2-CQ80103 11022119740806****

3 单曦 2015-08-18 2012-2-CQ80104 43020219660406****

4 张桂林 2015-09-02 2012-2-CQ80105 41010219610109****

5 王贤忠 2015-03-11 2012-2-CQ80106 51040319710311****

6 周庆宏 2015-03-18 2012-2-CQ80107 43010419740705****

7 李志 2015-02-12 2012-2-CQ80108 13010219690202****

8 张利萍 2015-10-08 2012-2-CQ80109 15030419730604****

9 李武卫 2015-10-08 2012-2-CQ80110 13010219670819****

10 姜桂英 2015-02-11 2012-2-CQ80111 22010419490617****

11 朱蘅 2015-02-11 2012-2-CQ80112 11010819641211****

12 杨琪 2015-02-21 2012-2-CQ80113 44011119640429****

13 吴华男 2015-02-11 2012-2-CQ80114 32010219640315****

14 李灵艺 2015-02-11 2012-2-CQ80115 44030119690510****

15 李东 2015-02-11 2012-2-CQ80116 51011319690116****

16 席自明 2015-02-21 2012-2-CQ80117 12010419620522****

17 王琳莉 2015-03-01 2012-2-CQ80118 62040219631122****

18 王敬东 2015-11-17 2012-2-CQ80119 42062119751214****

19 代灿丽 2015-02-12 2012-2-CQ80120 37020519670227****

20 薛正参 2015-03-11 2012-2-CQ80121 23020319670126****

21 单洪 2015-02-21 2012-2-CQ80122 34010419660515****

22 刘秀伟 2015-07-27 2012-2-CQ80123 21040219600808****

23 陈斌 2015-08-19 2012-2-CQ80124 35010219630402****

24 胡卫星 2015-09-02 2012-2-CQ80125 41300119571102****

25 王伟京 2015-09-02 2012-2-CQ80126 13010519570623****

26 杨力 2015-09-02 2012-2-CQ80127 13010319541103****

27 魏迎新 2015-02-27 2012-2-CQ80128 11010519521020****

28 俎全胜 2015-03-19 2012-2-CQ80129 37240119560505****

十四、环境管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 李了 2015-02-14 2012-0-CE80009 33010519790513****

 - 7 -

2 唐燕 2015-02-14 2012-0-CE80010 32052119761204****

3 邵小林 2015-02-14 2012-0-CE80011 63010219620526****

4 刘联民 2015-02-13 2012-0-CE80012 11010819701020****

5 宋添 2015-08-31 2012-0-CE80013 51021219680114****

十五、环境管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 陈飞升 2015-02-21 2012-1-CE80063 36233019541210****

2 赵益民 2015-03-01 2012-1-CE80064 62270119640121****

3 张允恒 2015-08-19 2012-1-CE80065 32040219490409****

4 李灵艺 2015-02-11 2012-1-CE80066 44030119690510****

5 吴华男 2015-02-11 2012-1-CE80067 32010219640315****

6 汪源 2015-03-11 2012-1-CE80068 62020219721010****

7 徐鸿 2015-03-01 2012-1-CE80069 62230119691014****

8 于晓辉 2015-08-08 2012-1-CE80070 21140219770810****

9 代灿丽 2015-02-12 2012-1-CE80071 37020519670227****

10 郭洪江 2015-09-02 2012-1-CE80072 12010519710210****

11 苗青 2015-09-02 2012-1-CE80073 12010619661211****

12 张能训 2015-04-26 2012-1-CE80074 42242619710806****

13 高泉成 2015-02-14 2012-1-CE80075 52270119480527****

14 魏皎生 2015-08-19 2012-1-CE80076 11010619640405****

15 吴炜 2015-03-11 2012-1-CE80077 31010419741003****

16 周一凡 2015-02-12 2012-1-CE80078 11022319471125****

17 陈斌 2015-08-19 2012-1-CE80079 35010219630402****

18 刘晓堂 2015-03-11 2012-1-CE80080 37060219630203****

19 雷琼霞 2015-06-03 2012-1-CE80081 42212919770422****

十六、环境管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 王志英 2015-09-02 2012-2-CE80019 21122419511015****

2 韩存玲 2015-09-02 2012-2-CE80020 62010319650715****

3 王伟京 2015-09-02 2012-2-CE80021 13010519570623****

4 胡卫星 2015-09-02 2012-2-CE80022 41300119571102****

5 杨力 2015-09-02 2012-2-CE80023 13010319541103****

6 赵本金 2015-06-03 2012-2-CE80024 41088119750319****

7 朱蘅 2015-10-07 2012-2-CE80025 11010819641211****

8 李东 2015-02-11 2012-2-CE80026 51011319690116****

 - 8 -

9 王茂 2015-09-02 2012-2-CE80027 51303019740924****

十七、职业安全健康管理体系实习认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 李了 2015-02-14 2012-0-CS80007 33010519790513****

2 唐燕 2015-02-14 2012-0-CS80008 32052119761204****

3 邵小林 2015-02-14 2012-0-CS80009 63010219620526****

4 刘联民 2015-02-13 2012-0-CS80010 11010819701020****

十八、职业安全健康管理体系认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 陈飞升 2015-02-21 2012-1-CS80028 36233019541210****

2 于志红 2015-07-27 2012-1-CS80029 21010619640414****

3 张能训 2015-04-24 2012-1-CS80030 42242619710806****

4 俎全胜 2015-04-25 2012-1-CS80031 37240119560505****

5 卢萍 2015-03-19 2012-1-CS80032 37060219631101****

十九、职业安全健康管理体系高级认证咨询师注册名单（再注册）

序号 姓名 有效日期 证书编号 身份证号码

1 邹晓锋 2015-09-02 2012-2-CS80027 44010419721110****

2 陈赤 2015-09-23 2012-2-CS80028 11010519560522****

3 朱蘅 2015-02-20 2012-2-CS80029 11010819641211****

4 李灵艺 2015-02-20 2012-2-CS80030 44030119690510****

5 李东 2015-02-20 2012-2-CS80031 51011319690116****

6 薛正参 2015-03-18 2012-2-CS80032 23020319670126****

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                        2012 年 8 月 31 日印出